
職員給与改定費 １，１０９，３２４

[職員給与改定の概要]
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※　27年4月1日以降は、6月期、12月期ともに0.75月分とする。

3　実施時期　26年4月1日

小学校職員
中学校職員

4.10月(0.15月分増）

1.50月(0.15月分増）

平成26年度12月補正予算の事業概要

486,309千円
282,054千円
18,882千円
241,027千円
80,832千円

(12,229人) 1,109,324千円

勤勉手当の年間支給割合の変更
期末・勤勉年間支給割合 3.95月

12月期 0.675月分

期末手当 2.60月(据置き）
勤勉手当 1.35月分

220千円

(5,375人)
(3,106人)
(206人)
(2,637人)
(899人)

（千円）

一般会計

特別支援学校職員
その他

0.825月(0.15月分増）

県立中等教育学校職員
高等学校職員

(6人)

給与改定率 0.20％（給料の改定0.20％）
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